PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 февраля  2017 г. № 830
               г. Рубцовск
	О даче согласия  на предоставление жилых помещений взамен изымаемых путем заключения договоров мены с гражданами, переселяемыми из аварийного жилья

В соответствии с пунктом 10 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктами 4,11 части 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678(с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на предоставление жилых помещений взамен изымаемых путем заключения договоров мены с гражданами, переселяемыми из аварийного жилья, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава  города                                                                         А.Д. Дьяконенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 16.02.2017  № 830
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника/ вид права
	Адрес жилого помещения, находящегося в собственности граждан
	Адрес предоставляемого жилого помещения

	1.
	Шельдяева Екатерина Александровна /собственность
	город Рубцовск,

 ул. Рихарда Зорге, дом 19, квартира 3 (Общая площадь – 56,2 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 3 (Общая площадь – 61,5 кв.м.)

	2.
	Золотухина Наталья
Николаевна/ собственность
	город Рубцовск,  проезд Кирпичного завода, дом 11, квартира 13 (Общая площадь – 19,0 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 9 (Общая площадь – 36,9 кв.м.)

	3.
	Копытин Иван Яковлевич,
Копытина Вера Изосимовна/ общая совместная собственность
	город Рубцовск,

ул. Тракторная, дом 18, квартира 8 (Общая площадь – 56,4 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 12 (Общая площадь – 59,7 кв.м.)

	4.
	Шутько Антонина
Ивановна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Тракторная, дом 8, квартира 3 (Общая площадь – 56,5 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 13 (Общая площадь – 60,8 кв.м.)

	5.
	Белоусова (Подгорных) Любовь Юрьевна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Рихарда Зорге, дом 19, квартира 5 (Общая площадь – 45,2 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 19 (Общая площадь – 45,9 кв.м.)

	6.
	Жарикова Анастасия Владимировна,
Жариков Алексей Анатольевич/ общая совместная собственность
	город Рубцовск,

ул. Тракторная, дом 18,  квартира 5 (Общая площадь – 57,3 кв.м. )
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 22 (Общая площадь – 58,9 кв.м.)

	7.
	Макарчук Лариса
Анатольевна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Рихарда Зорге, дом 19, квартира 2 (Общая площадь – 45,5 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 24 (Общая площадь – 46,1 кв.м.)

	8.
	Панарина Юлия Анатольевна 1/3,
Панарина Мария Егоровна 1/3,
Панарин Александр Егорович 1/3
	город Рубцовск,

ул. Рихарда Зорге, дом 23, квартира 2 (Общая площадь – 46,5 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 26 (Общая площадь – 52,1 кв.м.)

	9.
	Долгих Алексей Анатольевич,
Долгих Ольга Владимировна  2/3 в общей совместной собственности,
Долгих Анастасия Алексеевна 1/3
	город Рубцовск,

ул. Тракторная дом 18, квартира 4 (Общая площадь – 56,0 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 27 (Общая площадь – 59,1 кв.м.)

	10.
	Быковская Анна Сергеевна 1/2 ,
Москалева (Быковская) Татьяна Геннадьевна ½
	город Рубцовск,

ул. Тракторная, дом 8, квартира 8 (Общая площадь – 56,7 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова, дом 9, квартира 36 (Общая площадь – 59,4 кв.м.)

	11.
	Соснов Евгений
Анатольевич/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Рихарда Зорге, дом 19, квартира 4 (Общая площадь – 45,9 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира  37 (Общая площадь – 51,1 кв.м.)

	12.
	Кухаренко (Орлова)
Евгения Сергеевна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Рихарда Зорге, дом 19, квартира 7 (Общая площадь – 45,34)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 38 (Общая площадь – 46,5 кв.м.)

	13.
	Клоос Марина Егоровна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Рихарда Зорге, дом 23, квартира 13 (Общая площадь – 45,8 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 43 (Общая площадь – 46,2 кв.м.)

	14.
	Кононова Любовь
Васильевна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Фестивальная, дом 20, квартира 2 (Общая площадь – 41,7 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 45 (Общая площадь – 44,6 кв.м.)

	15.
	Михеева Александра
Александровна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 23 (Общая площадь – 24,5 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира  46 (Общая площадь – 28,9 кв.м.)

	16.
	Бер (Макарова) Светлана Владимировна/ собственность
	город Рубцовск,

Рабочий Тракт, дом 13, квартира 9 (Общая площадь – 25,9 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 52 (Общая площадь – 29,4 кв.м.)

	17.
	Свистунова Валентина
Васильевна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 13, квартира 16 (Общая площадь – 32,3 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 53 (Общая площадь – 34,1 кв.м.)

	18.
	Рыльков Александр
Дмитриевич/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 9 (Общая площадь – 22,7 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 55 (Общая площадь – 28,9 кв.м.)

	19.
	Саенко Елена
Викторовна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 27 (Общая площадь – 44,67 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира  57 (Общая площадь – 44,8 кв.м.)

	20.
	Панова (Сластен) Алина Альбертовна 1/2, Сластен Зоя Николаевна1/2

	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 37 ( Общая площадь – 21,5 кв.м. )
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 58 (Общая площадь – 29,4 кв.м.)

	21.
	Никифорова Ольга
Алексеевна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 2 (Общая площадь – 38,2 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 69 (Общая площадь – 45,1 кв.м.)

	22.
	Хабарова Марина
Николаевна ½,
 Хабарова Виктория Максимовна ¼,
Мельников Данил
Владимирович 1/4
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 13, квартира 13 (Общая площадь – 31,87 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова, дом  9, квартира  77 (Общая площадь – 34,5 кв.м.)

	23.
	Карасева Алла
Александровна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 6 (Общая площадь – 24,3 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира  79 (Общая площадь – 29,1 кв.м.)

	24.
	Трошина Гамиля
Минталиповна/ собственность
	город Рубцовск,

Рабочий тракт, дом 13, квартира 11 (Общая площадь – 43,7 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 81 (Общая площадь – 44,2 кв.м.)

	25.
	Ступак Светлана Сергеевна 1/3,
Ступак Илья Александрович 1/3,
Курганский Феликс Александрович 1/3
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 32 (Общая площадь – 26,4 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 83 (Общая площадь – 33,9 кв.м.)

	26.
	Саурина Алена
Владимировна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 22 (Общая площадь – 18,9 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира  85 (Общая площадь  - 28,8 кв.м.)

	27.
	Горбунова Людмила
Михайловна/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, комната 21 (Общая площадь – 33,42 кв.м. )
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 89 (Общая площадь – 34,5 кв.м.)

	28.
	Демин Александр
Михайлович/ собственность
	город Рубцовск,

ул. Кондратюка, дом 3, секция 4, комната 1 (Общая площадь – 20,7 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 91 (Общая площадь – 32,5 кв.м. )

	29.
	Майер Владимир Владимирович 5/30,
Майер Виктор Владимирович 5/30,
Анасенко (Майер) Марина Владимировна 5/30,
Майер Галина Анатольевна 4/30,
Стародубцева Наталья Александровна 11/30
	город Рубцовск,

ул. Тракторная, дом 8, квартира 6 (Общая площадь – 72,0 кв.м.)
	город Рубцовск, пер. Улежникова,  дом 9, квартира 92 (Общая площадь – 72,0 кв.м.)